- 1 -

合  肥  市  保  安  协  会

合保协〔2021〕4 号

关于开展深入学习雷锋精神活动的通知

各会员单位：

雷锋精神熏陶，鼓舞了一代又一代中国人。习近平总书记强

调：雷锋精神的核心是信念的能量、大爱的胸怀、忘我的精神、

进取的锐气，这也正是我们民族精神的最好写照，他们都是我们

民族的脊梁。

作为新时代的保安人，社会秩序的维护者，我们合肥保安人

要永远学习雷锋同志服务人民、助人为乐的奉献精神；干一行爱

一行、专一行精一行的敬业精神……

保安行业维护社会治安秩序、服务社会的精神，既是保安的

社会职责，也是保安的光荣使命，既是时代精神的展现，也雷锋

精神的体现。为此，建议大家立足本职岗位开展深入学习雷锋精

神的活动，号召广大保安员“向雷锋那样做人，为广大市民服务”，

从而推进保安行业整体服务水平提升，推进保安行业更加高质量、

 - 2 -

可持续发展。

各单位开展的活动，可以提前通报一下协会，可能的情况下，

我们共同参与。保安员学习雷锋精神活动中发生的突出的或者平

凡 感 人 的 事 迹 都 可 以 向 协 会 投 稿 （ 协 会 投 稿 邮 箱 ：

hfbaxh2015@126.com），协会择优向“中国保安”、“安徽保安”推

荐宣传并向有关部门汇报。

特此通知

                                             合肥市保安协会

                                  2021 年 3 月 3日

主题词：学习   雷锋精神   通知

合肥市保安协会                      2021 年 3 月 3 日印